МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2018 г.
	№ 679/1-11

О внесении изменений в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Муниципального образования
Муниципальный округ № 65
В соответствии со статьей 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Муниципального образования Муниципальный округ № 65, утвержденного Постановлением местной администрации от 11.08.2015 № 485/1-11:

- Пункт 3.9 Положения изложить в следующей редакции: «3.9. Проекты ведомственных целевых программ, предлагаемые к реализации в очередном финансовом году, утверждаются Постановлением местной администрации до принятия решения о внесении проекта местного бюджета в Муниципальный совет.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

И.В. Красавина

[image: image1.png]